
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5
от 27.01.2017 г.

О внесении изменений в Решение Собрания 
депутатов Миасского городского округа от 
25.11.2011 г. №2 «Об утверждении Генерального 
плана Миасского городского округа» в части 
изменения функционального назначения в 
границах земельного участка с кадастровым 
номером 74:34:0807001:76, расположенного по 
адресу: Челябинская обл., г. Миасс, объездная 
дорога, 1/8а и в границах земельного участка с 
кадастровым номером 74:34:0807001:77, 
расположенного по адресу: Челябинская обл., 
г. Миасс, по объездной дороге в Северном 
районе

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.А. Васькова 
о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа 
от 25.11.2011 г. №2 «Об утверждении Генерального плана Миасского городского округа» в 
части изменения функционального назначения в границах земельного участка с кадастровым 
номером 74:34:0807001:76, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, 
объездная дорога, 1/8а и в границах земельного участка с кадастровым номером 
74:34:0807001:77, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, по объездной 
дороге в Северном районе, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам 
городского хозяйства, результаты публичных слушаний по настоящему проекту Решения 
Собрания депутатов Миасского городского округа, в соответствии с Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов 
Миасского городского округа

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа 
от 25.11.2011 г. №2 «Об утверждении Генерального плана Миасского городского округа» в 
части изменения функционального назначения в границах земельного участка с кадастровым 
номером 74:34:0807001:76, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, 
объездная дорога, 1/8 а и в границах земельного участка с кадастровым номером 
74:34:0807001:77, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, по объездной 
дороге в Северном районе согласно приложениям 1 и 2 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам городского хозяйства.

РЕШАЕТ:

Глава Миасского городского округа

Председатель Собрания депутатов Е.А. Степовик

Г.А. Васьков



Приложение 1 к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа от<Я Оу f

ИЗМЕНЕНИЯ
в Генеральный план Миасского городского округа в части изменения функционального 

назначения в границах земельного участка с кадастровым номером 74:34:0807001:76, 
расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, объездная дорога, 1/8а и в границах 

земельного участка с кадастровым номером 74:34:0807001:77, расположенного по адресу: 
Челябинская обл., г Миасс, по объездной дороге в Северном районе

Граница внесения изменений Характер вносимых изменений

г. Миасс, Северный район В схеме территориального планирования г. Миасса 
Генерального плана Миасского городского округа в 
границах земельного участка с кадастровым номером 
74:34:0807001:76, расположенного по адресу: 
Челябинская обл., г. Миасс, объездная дорога, 1/8а и в 
границах земельного участка с кадастровым номером 
74:34:0807001:77, расположенного по адресу: 
Челябинская обл., г Миасс, по объездной дороге в 
Северном районе тип функционального назначения 
«Г ородские леса», «Сельскохозяйственного 
использования (огороды, коллективные сады)» 
изменен на «Промышленные зоны»



ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа 
от 27.01.2017 г. №5

а функционального зонирования территории г. Миасса (фрагмент) с учетом изменений в Генеральный 
Миасского городского округа в части изменения функционального назначения в границах земельного 
гка с кадастровым номером 74:34:0807001:76, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, 
)бъездная дорога, 1/8а и в границах земельного участка с кадастровым номером 74:34:0807001:77, 
расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Миасс, по объездной дороге в Северном районе

. 1 • '> : ■? '• : „у ;•

‘. i -  ь.
г-" . v . •;

'•■у-:-*- ■ • * ' ч. ‘
• ■ г  - v  -:

КС «М аяк»- V ■ ' 4 I '  Г  - "у v V-Ck’c ' I  ; J  ,
s\ ;; ;\Г :?1 Н,;./.

j 4! s  " ' 'V  • * * . ' - • ‘ * ' « . ■ •' . “ • ‘ ivJ->
t

»>** '* x - v '"> 1 *

'4*
КС «Урал-4» :

_______ | ■ ' ■ • . ' f  t •; . ;-i •

• ’S ’.' !
— ■ '■ ‘ i  • . ' » ' i . • « . i  • •• . t f  1 . <

j , - *
i- ■* . i . /

1 j ;.1^, - ‘ ' 4 **
^  '* КС «Ильмены-2». • s ' ■ - ■- *

ВИДЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН:

ОСОБО ОХРАНЯЕМЫЕ ТЕРРИТОРИИ И ОБЪЕКТЫ

| | ГОРОДСКИЕ И ПОСЕЛКОВЫЕ ЛЕСА

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ

ПРОМЫШЛЕННЫЕ

ЗОНЫ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

| 1 ЗОНА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ (ОГОРОДЫ)

| I КОЛЛЕКТИВНЫЕ САДЫ

ЗОНЫ ИНЖЕНЕРНОЙ И ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

ЗОНА МАГИСТРАЛЕЙ ГОРОДСКОГО И РАЙОННОГО ЗНАЧЕНИЯ. 
ОСНОВНЫХ УЛИЦ В ЗАСТРОЙКЕ

СТРУКТУРА НОМЕРА ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ЗОНЫ:

01 01 01 В1.1

I ВИД ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ЗОНЫ 

№ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ЗОНЫ 
№ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ЗОНЫ (ПО СХЕМЕ ФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ) 

NS ПЛАНИРОВОЧНОГО РАЙОНА ( ПО ГЕНЕРАЛЬНОМУ ПЛАНУ)


